C2018-02-043

平成30年２月

お客様各位

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社

信託終了（満期償還）のお知らせ

拝啓

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「インベスコ オーストラリア株式ファンド」は、オーストラリアの金融商品取引所に

上場されている株式を主要投資対象とし、投資信託財産の成長を図ることを目標として運用を行

うことを基本とするファンドとして平成20年６月20日に設定されましたが、この度、信託約款に

基づき平成30年２月20日をもちまして信託期間を満了し、満期償還を迎えることとなりますので、

ご案内申し上げます。

今後も従来からの運用方針を継続して参りますが、償還時期が近づくにつれ、ポートフォリオ

の現金化を図る予定でございます。

償還金は、原則として、償還日から起算して５営業日目までに販売会社よりお支払いを開始

いたします。

皆様のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後ともより一層のお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

【本件に関するお問い合わせ先】

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社

お問い合わせダイヤル 電話番号03-6447-3100（営業日の午前９時から午後５時まで）